

URZĄD MIASTA
SUCHA BESKIDZKA

WPLYNEŁO

2023 -02- 28

L. Dz.
Podpis ...

RPS

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach. Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Burmistrz Miasta Sucha Beskidzka
2. Rodzaj zadania publicznego¹⁾	TURYSTYKA I KRAJOZNAWSTWO - ZAPEWNIENIE BEZPIECZEŃSTWA OSOBOM PRZEBYWAJĄCYM W GÓRACH

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
<p>Grupa Regionalna Górskiego Ochotniczego Pogotowia Ratunkowego – Grupa Beskidzka Adres siedziby / adres do korespondencji: 43-370 Szczyrk, ul. Dębowa 2 KRS 0000156881 NIP: 7361039808</p> <p>Łukasz Twardowski - Członek Zarządu Grupy Beskidzkiej GOPR PESEL: [REDACTED] Marcin Szczurek - Naczelnik Grupy Beskidzkiej GOPR PESEL: [REDACTED]</p> <p>strona internetowa: www.beskidy.gopr.pl adres e-mail: poczta@beskidy.gopr.pl tel. 33/829 69 00</p> <p>Nr konta: ING BANK ŚLĄSKI NR 83 1050 1070 1000 0001 0004 1896</p>	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	<p>Katarzyna Tyszecka e-mail: [REDACTED] tel.: [REDACTED]</p>

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	ZAKUP EKWIPUNKU TECHNICZNEGO DLA RATOWNIKÓW GRUPY BESKIDZKIEJ GOPR.			
2. Termin realizacji zadania publicznego²⁾	Data rozpoczęcia	01.04.2023	Data zakończenia	25.06.2023
3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)				
<p>Zadanie będzie realizowane poprzez zapewnienie ciągłej gotowości ratowniczej przez wykwalifikowaną kadrę ratowników górskich oraz prowadzenie działań z zakresu ratownictwa górskiego: organizowanie pomocy oraz ratowanie osób, które uległy wypadkowi lub narażone są na utratę życia lub zdrowia w górach. Zadanie będzie realizowane także poprzez wyposażenie ratowników Grupy Beskidzkiej GOPR w specjalistyczny sprzęt ratowniczy. Miejsmem realizacji zadania będzie teren działania Grupy Beskidzkiej GOPR, ze szczególnym uwzględnieniem Beskidu Żywieckiego i zachodniej części Beskidu Makowskiego i terenów górskich w bezpośredniej bliskości Miasta Sucha Beskidzka.</p> <p>W terenie górskim, na którym działa Grupa Beskidzka GOPR, nie funkcjonuje żadna inna specjalistyczna organizacja lub służba ratownicza, mogąca udzielać pomocy osobom poszkodowanym w górach. Struktury państwowe nie zostały zorganizowane i przygotowane do tego typu działalności. W świetle powyższego zasadnym staje się zapewnienie bezpieczeństwa osobom przebywającym lub mieszkającym w górach przez Górskie Ochotnicze Pogotowie Ratunkowe. Corocznie ratownicy górscy prowadzą około 650 działań ratowniczych w górach, w tym działania wspierające lokalną</p>				

społeczność w zakresie pomocy przedmedycznej. Ponadto ratownicy górscy prowadzą działalność prewencyjną, z zakresu bezpieczeństwa w górach, gdzie roczne audytorium, sumarycznie stanowi ponad 10000 osób.

Grupą docelową realizowanego zadania będą turyści oraz osoby, które uległy wypadkowi lub zostały narażone na utratę życia lub zdrowia w górach. Z uwagi na to, że zadania z zakresu ratownictwa dotyczą osób w kontekście wypadku będącego zdarzeniem przypadkowym, każdorazowo próba oszacowania ilościowego ma charakter prawdopodobieństwa opartego o statystykę. Zatem dokładne określenie ilościowe odbiorców, w kontekście ratownictwa, nie jest możliwe. Działalność prewencyjna natomiast, w ramach tego zadania, zaplanowana jest na poziomie podobnym do lat ubiegłych.

Bezpośrednim efektem realizacji zadania będzie nabycie wyposażenia w postaci specjalistycznego ekwipunku technicznego, pozwalającego na bezpieczne prowadzenie akcji ratunkowych i poruszanie się ratowników w trudnym górskim terenie: PRUSIK GRIVEL MAGIC RING - 49 sztuk.

Poziom bezpieczeństwa na obszarach górskich okolic miasta Sucha Beskidzka będzie stale podnoszony poprzez zachowanie ciągłej gotowości do podjęcia działań oraz podejmowanie właściwych działań ratowniczych. Osoby przebywające w górach oraz turyści potrzebujący pomocy będą mieli zapewniony dostęp do nowoczesnie wyposażonej służby ratowniczej.

Rezultaty osiągnięte w trakcie realizacji oferty będą miały charakter trwały, wybiegający poza ramy czasowe realizacji zleconego zadania publicznego - zakupiony ekwipunek będzie służył ratownikom w dalszych działaniach szkoleniowych i ratowniczych podejmowanych na terenie Grupy Beskidzkiej GOPR ze szczególnym uwzględnieniem rejonu miasta Sucha Beskidzka. Obecnie w Sekcji Operacyjnej Babia Góra czynnie działa 55 ratowników górskich.

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego		
Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Nabycie wyposażenia w postaci specjalistycznego ekwipunku technicznego, pozwalającego na bezpieczne prowadzenie akcji ratunkowych i poruszanie się ratowników w trudnym górskim terenie	100%	1. Faktura zakupu z opisem przyjęcia na stan magazynowy i opisem wydania ze stanu magazynowego.

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Grupa Beskidzka GOPR od 70 lat prowadzi działania ratownicze oraz prewencyjne na terenie Beskidu Śląskiego, Beskidu Żywieckiego, Beskidu Małego oraz Beskidu Makowskiego. Od wielu lat stale współpracuje z różnymi podmiotami struktur państwowych. Od roku 2012 Grupa Beskidzka, jako jednostka Górskiego Ochotniczego Pogotowia Ratunkowego, stanowi podmiot realizujący zadania z zakresu bezpieczeństwa w górach na podstawie ustawy o bezpieczeństwie i ratownictwie w górach i na zorganizowanych terenach narciarskich. Grupa Regionalna GOPR Grupa Beskidzka realizuje zadania w ramach umów o powierzenie realizacji zadań publicznych w zakresie: ratownictwa w górach, działań ratowniczych, gotowości ratowniczej.

Przy realizacji w/w zadania zaangażowani będą Ratownicy Grupy Beskidzkiej GOPR odpowiedzialni za poszczególne działy ratownictwa z przydzielonym specjalistycznym sprzętem osobistym, jak również każdy Ratownik na co dzień korzystający z zakupionego sprzętu podczas działań ratowniczych. Zasoby kadrowe Grupy Beskidzkiej GOPR gwarantują prawidłowe wykonanie zadania. Statystyczna liczba ratowników w Grupie Beskidzkiej GOPR to 350 osób, na którą składają się ratownicy zawodowi, ochotnicy oraz ratownicy kandydaci. Przy realizacji zadania będą zaangażowani ratownicy, którzy spełniają wszystkie wymogi służby górskiej zgodnie z wewnątrz obowiązującym regulaminem.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Specjalistyczny ekwipunek techniczny	5 096,00		
2.	Koszt 2			
3.	Koszt 3			
4.	Koszt 4			
5.	Koszt 5			
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		5 096,00	5 000,00	96,00

V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-ów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną właściwą ewidencją*;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

NACZELNIK
Grupy Beskidzkiej GOPR
Marcin Szczurek

CZŁONEK ZARZĄDU
Grupy Beskidzkiej GOPR
Arkusz Twardowski

Data 24.02.2023r.

Grupa Regionalna GOPR
GRUPA BESKIDZKA
ul. Dęłowa 2, 43-370 SZCZYRK
NIP 736-10-39-803 REGON: 000706869

.....
(podpis osoby upoważnionej lub podpisy osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu oferentów)